[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» октября 2019 г.

№ 363

п. Оссора

	«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на межселенной территории Карагинского муниципального района»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития и торговли Камчатского края от 23.05.2014 г. № 290-П «О порядке разработки и утверждении органами местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае схемы размещения нестационарных торговых объектов», Уставом Карагинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на межселенной территории Карагинского муниципального района, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Карагинского муниципального района – руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Карагинские вести».

Глава Карагинского

муниципального района

      В.Н. Гаврилов

Приложение к постановлению

администрации Карагинского муниципального района

 от «24» октября 2019 г. № 363
Схема размещения нестационарных торговых объектов
на межселенной территории Карагинского муниципального района
	№ п/п
	Место размещения (адресный ориентир) нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, кв.м
	Площадь нестационарного торгового объекта, кв.м.
	Вид собственности земельного участка, здания, сооружения, где расположен нестационарных торговый объект
	Специализация
	Тип нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта (круглогодичное, сезонное)

	1
	с. Кострома, ул. Центральная 1
	100
	20
	государственная
	продовольственные товары
	киоск
	постоянно